STIEBEL ELTRON

PER 18/21/24

KOMFORTNI PRUTOKOVE OHRIVACE

PouZivejte vodu presné podle svych predstav

vvvvvv

elektronickych pratokovych ohfivacli vody dodava kontinualné teplou vodu o

presné teploté, jakou jste nastavili. Bez kompromist. Aby to fungovalo, zafizeni

wews

kompenzuji vSechny vnéjsi vlivy. Dostane se k vam jen takova voda, jakou si

prejete. Jaky komfort.

Nejdllezitéjsi znaky
Maximalni komfort diky pIné elektronické regulaci

Vzdy pozadovana teplota na stupen presné diky automatickému omezovadi
pratoku

S dalkovym ovladanim (dosah az 25 m)

Vysoka energeticka Gcinnost - mozna dspora azZ 30 % ve srovnani s pritokovymi
ohfivaci vody

Zvlasté Gsporny provoz s rezimem ECO
Rozsahlé komfortni a bezpecnostni funkce

Vhodné pro predehtatou vodu do 45 °C

List s technickymi Gdaji

C. PRODUKTU

: 233990



STIEBEL ELTRON

Typ

Cislo obj.

Technicka data

Jmenovité napéti

Jmenovity vikon

Jmenovity proud

Jisténi

Frekvence

Faze

Specificka vodivost 015 < (pFi Ustudena > 25°C a 380 V)
Specificka vodivost 015 < (pFi Ustudena > 25°C a 400 V)
Specificka vodivost 015 < (pfi Ystudena > 25°C a 415 V)
Specificky odpor p15 = (pfi Ystudend > 25°C a 380 V)
Specificky odpor p15 = (pfi studena > 25°C a 400 V)
Specificky odpor p15 = (pfi studena > 25°C a 415 V)
Nastaveni teploty

Barva

Spinaci mnoZstvi vody

Vyska

Sitka

Hloubka

Hmotnost

Trida energetické Gcinnosti

PER 18/21/24

233990

400V
18/21/24 kW
29/31/35 A
32/32/35 A
50/60 Hz
3/PE
833 pS/cm
833 pS/cm
770 pS/cm
1200 Q cm
1200 O cm
1300 Q cm
30-60 °C
bila
>2,5 |/min
485 mm
226 mm
93 mm
3,80 kg
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Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 800 123 133

Vyhledani servisi a prodejci
www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html
Upozornéni pro instalaci

Instalaci p¥istroji bez sitové zastrcky musi provadét pouze odbornik, ktery Vam
poskytne i podporu pfi zajisténi souhlasu pFislusného provozovatele sité k
instalaci zarizeni.



